
Zarządzenie nr 31/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 6 marca 2023 r 

 

w sprawie powołania Miejsko-Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Młynary 

 

Na podstawie art. 9a ust. 1, 2 i 6 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2021 r poz. 

1249, z 2023 r. poz. 289), w związku z uchwałą nr XI/66/2015 w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Miejsko-Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie. 

2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele następujących instytucji: 

 

1) Oświata: Anna Strzelecka, Wioletta Kisiel, Alina Mikołajczyk 

 

2) Pomoc Społeczna: Jadwiga Piekarska,  Teresa Bukowska,  Małgorzata Modrzejewska, Eliza 

Tymczyna 

 

3) Policja: Dabkiewicz Zbigniew 

 

4) Służba Zdrowia: Eugenia Pacyk, Małgorzata Matulewicz 

 

5) GKRPA:  Anna Kołodziej-Rabiczko 

 

6) Sąd Rejonowy w Braniewie: Ewa Dalmaczyńska 

 

7) Organizacje pozarządowe: Małgorzata Kosińska 

 

 

§ 2. 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach 

 

§ 3. 

 

Tracą moc zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Młynary:  Nr 135/2015 z 24 listopada 2015r., 

Zarządzenie Nr 124/2017 z dnia 5 grudnia 2017r.,  Zarządzenie Nr 120/2018r. oraz Zarządzenie  

Nr 6/2022 z dnia 25 stycznia 2022r.,  w sprawie zmiany w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Młynarach. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


